МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 3 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА С ПРИОРИТЕТНЫМ

ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМДЕЯТЕЛЬНОСТИПОХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОМУ
НАПРАВЛЕНИЮ РАЗВИТИЯ ВОСПИТАННИКОВ»

П Р И К А З
18.11.2025г. № 01-23/131

О зачислении воспитанников

В соответствии с «Порядком и основаниями приема, перевода, отчисления и
восстановления обучающихся по образовательным программам дошкольного
образования», по заявлению родителя приказываю, п р и к а з ы в а ю:

24.02.2025г. приказом № 01-23/19 от 24.02.2025 отчислен 1 воспитанник из 1
младшей группы
28.02.2025г. приказом № 01-23/20 от 28.02.2025 отчислен 1 воспитанник из 1
младшей группы
01.03.2025г. приказом № 01-23/25 от 01.03.2025 отчислен 1 воспитанник из
подготовительной группы
28.05.2025г. приказом № 01-23/46 от 28.05.2025 отчислено 2 воспитанника из
подготовительной группы
02.06.2025г. приказом № 01-23/52 от 02.06.2025 отчислено 20 воспитанников из
подготовительной группы
02.06.2025г. приказом № 01-23/52-3 от 02.06.2025 отчислено 9 воспитанников из
подготовительной группы
09.06.2025г. приказом № 01-23/53 от 09.06.2025 отчислено 11 воспитанников из
подготовительной группы
30.06.2025г. приказом № 01-23/58 от 30.06.2025 отчислено 17 воспитанников из
подготовительной группы
07.07.2025г. приказом № 01-23/64 от 07.07.2025 отчислен 1 воспитанник из 2
младшей группы
10.07.2025г. приказом № 01-23/68 от 10.07.2025 отчислен 1 воспитанник из
подготовительной группы
20.08.2025г. приказом № 01-23/80 от 20.08.2025 отчислено 2 воспитанника из
подготовительной группы
24.09.2025г. приказом № 01-23/103 от 24.09.2025 отчислен 1 воспитанник из 2
младшей группы

Заведующий М.А.Щебелева

		2025-11-18T19:51:50+0300
	Щебелева Марина Александровна